[image: image1.emf]
Администрация муниципального образования

«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.03.2025 №  436
	Об утверждении нового состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 11 статьи 8 областного закона от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация  муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (далее – комиссия) в новом составе:
	Майорова

Ольга Анатольевна
	заместитель Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской
 области, председатель комиссии

	Афанасьева

Вера Анатольевна
	- и.о. начальника Управления образования Администрации

муниципального образования «Сафоновский муниципальный
округ» Смоленской области,
заместитель председателя комиссии

	Герасимов

Алексей Викторович
	заместитель начальника межмуниципального отдела

МВД России «Сафоновский», начальник полиции,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Сипливая

Ирина Николаевна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии

 по делам несовершеннолетних и защите их прав в

 муниципальном образовании «Сафоновский муниципальный

округ» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева

Ирина Геннадьевна
	начальник отдела социальной защиты населения в

Сафоновском муниципальном округе Министерства

Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Артеменко

Денис Вячеславович
	- начальник ОНД и ПД Сафоновского и ХолмЖирковского

района УНД и ПД Главного управления МЧС России по

Смоленской области (по согласованию)

	Егорова

Ольга Олеговна
	-начальник отдела опеки и попечительства Управления

 образования Администрации муниципального

образования «Сафоновский муниципальный округ»

 Смоленской области (по согласованию)

	Кочубаева

Марина Александровна
	- директор Сафоновского филиала ОГБПОУ «Смоленская

 академия профессионального образования» (по согласованию)

	Кузенкова

Ирина Анатольевна
	- заведующая детской поликлиникой ОГБУЗ
«Сафоновская центральная районная больница»
(по согласованию)

	Кулешова

Людмила Константиновна
	- заместитель директора по воспитательной работе

СОГБПОУ «Сафоновский индустриально-

технологический техникум» (по согласованию)

	Малахов

Вячеслав Анатольевич
	и.о. директора СОГКУ «Центр занятости населения

Сафоновского района» (по согласованию)

	Медведева

Татьяна Викторовна
	муниципальный координатор советников директоров

по воспитательной работе и взаимодействию с

 детскими общественными организациями Сафоновского и

 Холм -Жирковского муниципальных районов

Смоленской области (по согласованию)

	Минченкова

Елена Леонидовна
	директор СОГБУ «Сафоновский комплексный центр

социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Полякова

Наталья Александровна
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних

 отдела участковых уполномоченных полиции и по

 делам несовершеннолетних межмуниципального отдела

 МВД России «Сафоновский» (по согласованию)

	Потапенкова

Юлия Александровна
	- заместитель начальника Управления культуры, туризма,

 молодежной политики и патриотического

воспитания Администрации муниципального

образования «Сафоновский муниципальный округ»

 Смоленской области

	Ходченкова

Елена Николаевна
	- начальник Сафоновского межмуниципального

филиала Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Смоленской области» (по согласованию)

2. Считать утратившими силу: - постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 15.05.2023 № 581 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район Смоленской области»; - постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 03.10.2023 № 1342 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район Смоленской области»; 4 - постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 23.11.2023 № 1714 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район Смоленской области»; - постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 02.04.2024 № 486 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район Смоленской области»; - постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 27.08.2024 № 1400 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район Смоленской области».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
А.А. Царев
_1817890579.unknown